ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2023 года         № 931

г.Камбарка

Об определении перечня помещений,

находящихся в собственности муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», бесплатно

предоставляемых для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10 января 2023 года № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить помещения, находящиеся в собственности муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», бесплатно

предоставляемые для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по

выборам Президента Российской Федерации:

- помещение Дома культуры и кино «Овация» по адресу: Удмуртская Республика,

г.Камбарка, ул. Советская, д. 89.

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию

Камбарского района.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -              А.Н. Галанов
экз- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ